[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	28 сентября 2015 г.

	№
	2128

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 22 января 2013 г.       № 115 «Об оплате труда работников некоторых муниципальных автономных и казенных учреждений МОГО «Ухта»

В целях упорядочения оплаты труда работников некоторых муниципальных автономных и казенных учреждений МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                            22 января 2013 г. № 115 «Об оплате труда работников некоторых муниципальных автономных и казенных учреждений МОГО «Ухта» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Должностные оклады руководителей и специалистов с учетом размеров повышений, определенных в соответствии с пунктом 3 настоящего приложения, образуют новые размеры должностных окладов и подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации                                                      Ф.Д. Любанин